
INFORMACJA 

 
 
Szanowne Klientki, 
Szanowni Klienci, 
 
od 25.05.2020 r. znów mają Państwo możliwość osobistej wizyty u nas po uprzednim uzgodnieniu 

terminu! 

Aby zapobiec rozprzestrzenianiu się koronawirusa, wprowadziliśmy kilka obowiązujących zasad, których 

wszyscy musimy przestrzegać. Czyniąc to, stawiamy sobie za cel unikanie nowych infekcji poprzez 

wzajemną ochronę. W tym celu zebraliśmy dla Państwa oraz dla naszych pracowników kilka 

najważniejszych zasad: 

 
 W miarę możliwości prosimy o przybycie bez towarzystwa innych osób - aby unikać kontaktu  

z innymi, na terenie naszego biura powinno przebywać jak najmniej osób. 

 Dlatego też prosimy o nieprzychodzenie na spotkanie przed umówioną godziną. W przypadku 
spóźnienia prosimy o kontakt telefoniczny. W takim wypadku postaramy się przełożyć spotkanie. 

 Przebywanie na terenie Jobcenter dozwolone jest jedynie z zakrytymi ustami i nosem. Obowiązują tu 
takie same zasady jak podczas robienia zakupów. 

 Prosimy o zdezynfekowanie rąk przy wejściu do naszej siedziby na jednym z udostępnionych 
stanowisk! 

 W strefie wejścia prosimy o podanie aktualnych danych kontaktowych. Potrzebujemy ich, aby w razie 
potrzeby poinformować Państwa i inne osoby o łańcuchu infekcji. Bez tych szczegółów nie jesteśmy 
niestety w stanie udzielić porady. Jeżeli okaże się, że osoba zakażona przebywała u nas w tym samym 
czasie co Państwo, poinformujemy Państwa o tym niezwłocznie. 

 Prosimy o zachowanie każdorazowo wystarczającego dystansu (min. 1,5 m) od innych osób.  
 Prosimy o unikanie kontaktu dotykowego (np. podawanie ręki). 
 Kichać/kasłać należy zawsze w zgięcie łokcia lub chusteczkę, która następnie powinna zostać 

wyrzucona do zamykanego kosza na śmieci. 

Oczywiście także wszyscy pracownicy Jobcenter Wuppertal AöR przestrzegają tych zasad. 
Przygotowaliśmy specjalnie wyposażone biura, aby zminimalizować ryzyko wzajemnego zakażenia się 
podczas Państwa wizyt. 
 

 
 

Pozostańcie Państwo w dobrym zdrowiu!  
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